АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта  2015 г. 				                                                       №   32
пгт. Игрим

О признании утратившим
силу постановления

	Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
	1. Постановление администрации городского поселения Игрим от "22" января 2014г.  № 14 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городского поселении Игрим на 2014 год» считать утратившим силу.
2.  Обнародовать настоящее постановление.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                    А.В. Затирка